לאחר שהובא לישראל, הוחזק דיראני במעצר

מינהלי במתקן צבאי 1391. גם הכספים שנלקחו מביתו נשמרו במתקן זה. בחלוף כשמונה שנים, בחודש יוני 2002, הועבר דיראני למשמורת שירות בתי הסוהר בכלא "אשמורת", שם הוחזק כלוחם בלתי-חוקי מכוח חוק כליאתם של לוחמים בלתי חוקיים, התשס"ב-2002. יחד עמו הועברו ל"אשמורת" גם הכספים.

2. בעקבות העברת הכספים, פנה בא-כוחו של דיראני ביום 14.8.2002 לפרקליטות המדינה בבקשה לברר מה הייתה ההצדקה ללקיחת הכספים מביתו של דיראני מלכתחילה, והאם כספים אלה הופקדו בפיקדון נושא פירות מאז לקיחתם (עת/4).

אשר לחלופה השנייה שעניינה עבירה שעליה נדונים בבית משפט צבאי, נקבע בתקנה 15 לתקנות כי בבית משפט צבאי נדונים "על כל עבירה על התקנות האלה שנעשתה בישראל". מכיוון שצו ההחרמה לא פירט בגין אילו מעשים ועבירות ספציפיים הוצא הצו, הרי שאין לדעת אם מוקנית לבית דין צבאי סמכות אקסטרטוריאליה מכוח חוק העונשין, התשל"ז-1977. כך לטענת דיראני.

דיראני לא הביא אף לא אסמכתא רלוונטית אחת לטענותיו אלו, ובכלל זאת לאופן פרשנותו את לשון התקנות. מנגד, המשיב הביא אסמכתאות המלמדות ההפך מן הנטען. כך למשל בבג"ץ 4562/94 אבו דקה נ' בית המשפט הצבאי בלוד, מח(4) 742 (1994) קבע בית המשפט כי ניתן לפעול מכוח התקנות גם ביחס לפעולות טרור שנעשו בהודו.

כדברי השופט י' זמיר בבג"ץ 1135/93 טריידט ט.א., חברה זרה נ' הוועדה המקומית לתכנון ולבנייה, הרצליה, פ"ד מח(2) 622, 631 (1994): "יש חשיבות לשאלה מה הנזק שנגרם לבעלי החלקה כתוצאה מן השיהוי". וראו בהקשר זה את תיק ע"א 325/12 רוזנבלט נ' מדינת ישראל (21.1.2013), שם דחה בית המשפט טענה בדבר שיהוי בחילוט נכס לפי חוק איסור הלבנת הון, התש"ס-2000, משום שהמערערת "לא הראתה כי היה לה יסוד להאמין שהמשיבה זנחה את זכותה לדרוש חילוט של הנכס או כי שינתה את מצבה לדעה כתוצאה מכך" (פס' 18 לפסק הדין; ההדגשה הוספה – מ.נ.). מנגד, ראו את תיק עע"מ 8329/14 עיריית קרית אתא נ' קורן (31.5.2016) שם נקבע כי לא ניתן לנקוט בהליכי גבייה מנהליים לגביית חוב מחמת שיהוי, בנסיבות שבהן גביית החוב בשיהוי עלולה הייתה להסב נזק לחייבות.